



# 洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）项目（二期）冷库设备采购项目竣工结算审核定案表

建设单位：洱源县邓川镇人民政府

施工单位：新美雪冷链科技（重庆）有限公司

单位：人民币元

序号	项目名称	送审金额	审定金额	审增（减）金额	增减率（%）	备注
1	设备采购	402630.40	391468.79	-11161.61		
合 计		402630.40	391468.79	-11161.61	-2.77%	
建设单位：  洱源县邓川镇人民政府  （公章）  经办人签章：  年 月 日		监理单位：  云南翰文监理咨询有限公司  （公章）  经办人签章：  年 月 日		施工单位：  新美雪冷链科技（重庆）有限公司  （公章）  经办人签章：  年 月 日		审核单位：  云南恒庆工程造价咨询有限公司  （公章）  经办人签章：  年 月 日

## 竣工结算审定汇总表

工程名称：洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）项目（二期）冷库设备采购项目

序号	项目名称	送审工程金额（元）	审定工程金额（元）	审增（减）金额（元）	备注
1	设备采购	402630.40	391468.79	-11161.61	
2	合计	402630.40	391468.79	-11161.61	

## 分部分项工程结算送审、审定对比表

工程名称：洱源县邓川镇人民政府

序号	细目名称	计量单位	送审			审定			审增/减额 (元)	审核说明	备注
			工程量	综合单价	合价	工程量	综合单价	合价			
1	聚氨酯双面彩钢板	m <sup>2</sup>	672.00	130.00	87360.00	672.00	130.00	87360.00	0.00		
2	地面保温挤塑板	m <sup>2</sup>	256.00	48.00	12288.00	256.00	48.00	12288.00	0.00		
3	库体安装辅料	m <sup>2</sup>	928.00	50.00	46400.00	928.00	50.00	46400.00	0.00		
4	中型平移门	套	4.00	4900.00	19600.00	4.00	4900.00	19600.00	0.00		
5	冷凝机组	台	4.00	27678.00	110712.00	4.00	27678.00	110712.00	0.00		
6	D系列高效冷风机	台	4.00	7800.00	31200.00	4.00	7800.00	31200.00	0.00		
7	热力膨胀阀	项	4.00	520.00	2080.00	4.00	520.00	2080.00	0.00		
8	制冷剂	项	1.00	790.00	790.00	1.00	790.00	790.00	0.00		
9	铜管管路	项	4.00	1350.00	5400.00	4.00	1350.00	5400.00	0.00		
10	管路连接件	项	4.00	450.00	1800.00	4.00	450.00	1800.00	0.00		
11	管路保温	项	1.00	650.00	650.00	1.00	650.00	650.00	0.00		
12	单控电控箱	套	4.00	2000.00	8000.00	4.00	2000.00	8000.00	0.00		
13	总控电控箱	套	1.00	12000.00	12000.00	1.00	12000.00	12000.00	0.00		
14	低温专用库灯	个	16.00	80.00	1920.00	8.00	80.00	640.00	-1280.00		
15	下埋电缆	项	1.00	10000.00	10000.00	1.00	4104.91	4104.91	-5895.09		
16	库内电线（电缆）	项	1.00	10000.00	10000.00	1.00	8140.45	8140.45	-1859.55		
17	线槽及软管	项	1.00	1800.00	1800.00	1.00	1800.00	1800.00	0.00		

18	混凝土地坪（按10cm厚计算）	m <sup>2</sup>	237.12	72.00	17072.64	237.12	63.03	14945.67	-2126.97		
19	热轧带肋钢筋	t	3.208	6720.00	21557.76	3.208	6720.00	21557.76	0.00		
20	风幕机	台	4.00	500.00	2000.00	4.00	500.00	2000.00	0.00		
	合计	元			402630.40			391468.79	-11161.61		